
EMPRESA AMINATA EVENTOS 1.428.492,32 10.239.000,02 8.810.507,70
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 9.997.000,00 9.997.000,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 9.994.000,00

16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 719888,08 0 9.274.111,92
17/05/2024 12:31 Transferencia de AMINATA EVENTOS a ECOBANGEL 14.520,00 0,00 9.259.591,92
20/05/2024 12:05 Transferencia de MARITXU a AMINATA EVENTOS 0,00 121.000,00 9.380.591,92
31/05/2024 12:11 Transferencia de AMINATA EVENTOS a LIGHTNING 36.300,00 0,00 9.344.291,92
31/05/2024 12:13 Transferencia de AMINATA EVENTOS a MARITXU 121.000,00 0,00 9.223.291,92
31/05/2024 12:19 Autónomos 34.154,28 0,00 9.189.137,64
31/05/2024 12:21 Transferencia de AMINATA EVENTOS a MAGNETIKA 229.900,00 0,00 8.959.237,64
31/05/2024 12:24 Transferencia de AMINATA EVENTOS a WATCHWAVE 18.150,00 0,00 8.941.087,64
31/05/2024 12:26 Autónomos 34.154,28 0,00 8.906.933,36
31/05/2024 12:27 Autónomos 34154,28 0,00 8.872.779,09
31/05/2024 12:28 Autónomos 34154,28 0,00 8.838.624,81
31/05/2024 12:29 Autónomos 34154,28 0,00 8.804.470,53
31/05/2024 12:30 Autónomos 34154,28 0,00 8.770.316,25
31/05/2024 12:31 Autónomos 34154,28 0,00 8.736.161,98
31/05/2024 12:34 Autónomos 34154,28 0,00 8.702.007,70
31/05/2024 12:34 Transferencia de CASSSERA Y ASOC. a AMINATA EVENTOS 0,00 121.000,00 8.823.007,70
31/05/2024 12:38 ARBA - Automotor 12.500,00 0,00 8.810.507,70
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